
調達案件番号 0201010010020240368

調達案件名称 市道６３５４号歩道設置その他工事

担当者 市長部局担当7

開札執行日時 令和06年07月31日 09時35分

入札結果 落札者決定

理由

執行担当 伊谷 09:38:36

立会担当 佐藤 09:39:19

設計・積算額 55,500,000 円 （税抜き）

　 　 5550万 円 （税抜き）

予定価格 55,500,000 円 （税抜き）

　 　 5550万 円 （税抜き）

最低制限価格 　 50,463,200 円 （税抜き）

　 　5046万3200 円 （税抜き）

最新更新日時 2024.07.31 09:40

番
号

業者名称 第1回入札金額
予定価格

以下
最低制限
価格以上

基準価格
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

1 （株）伊之崎 50,390,600 ○ × —     最低制限価格未満

2 （有）林土木工業 50,463,200 ○ ○ —   ○  

3 日建工業（株） 50,463,200 ○ ○ —      

4 （株）二幸管理 50,463,200 ○ ○ —      

5 宇内建設（株） 50,463,200 ○ ○ —      

6 川島建設（株） 50,463,200 ○ ○ —      

7 東建設（株）             辞退

8 （株）片山建設             辞退

9 ユタカ建設（株）             辞退

10 （有）長谷川造園土木             辞退

11 （株）泰峰             辞退

12 ミツワ建設（株）             辞退

13 （株）新晃産業             入札書不着

入札結果登録


